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FUSE akumulatorsko rende Villager VLN 0520

Kategorija: Fuse rende
Sifra proizvoda: 082121
Bar kod: 8605032635699

Cena: 9.999,00 RSD

SPECIFIKACIJA

Osnovne informacije
Kategorija

Brend

Tip elektromotora

Broj obrtaja - el./aku. uredaiji
Dubina glodanja

Dubina reza - elektri¢ni alat
Sirina radnog zahvata

Jedinica mere

Fuse rende
Villager
Kolektorski
12000 rpm
0-1.5 mm
12 mm

80 mm

KOM
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